Протокол Парадигмального Совета ИВО 13 ноября 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Хакасия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми.

Присутствовали 12 Аватаров (Аватаресс) ИВО:

	1. Филатова С.
	9. Светова Ж.

	2. Назаренко А.
	10. Черкова Т.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Терлюк Л.

	4.Слинкина Е
	12. Токмашева Г.

	5. Хорошавина Е.

	6. Сунчугашева И.

	7. Уланава Л.

	8. Соколова Г(онлайн)

Состоялись:
1.  Аватар ИВО О-М-П ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО Назаренко Андрей:
1.1 Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения, возжигание, магнит: ИВОтец –ДП– ИВДИВО
Результат: продолжение разработки вариантов магнитности и возжигания ДП и ДК.

1.2 Обсуждение алгоритма практики по разработке Частей. Совершенных Частей.
1.3 Практика тренинг разработка Совершенной Части Нить Синтеза ИВО каждого.
Результат: дальнейшее самостоятельная разработка частей по горизонту ответственности

2.  Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО Слинкина Елена:

2.1 Практика преображение Розы Сердца в 47 архетип материи.

2.2 Обсуждение принципа взаимодействия Частей ИВО Розы Сердца и Хум. По 60 Си ИВО Красноярск.
2.3 Учебный тренинг – в Розе Сердца ядром 60-го Синтеза ИВО, контакт Хум с Розой сердца.
3. Выход из Парадигмального Совета ИВО подразделения.

Решения: 1. Продолжить работу по разработке Совершенного Сердца.
Составила ИВДИВО-Секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.
Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми: 16.11.2023 г